
                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/13-01/ 

Ur.broj:2167/01-07-13- 

Poreč-Parenzo, _________ 2013.   

 

 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine" broj 54/88), članaka 41. i 

51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) i 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 7/09) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici 

održanoj __________ 2013. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o osnivanju i imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga  

imena ulica, trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom se osniva Komisija za utvrđivanje prijedloga imena ulica, trgova i 

naselja na području Grada Poreča-Parenzo kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća sa 

zadatkom razmatranja prijedloga ili zahtjeva koji se odnose na određivanje imena ulica, 

trgova i naselja, kao i promjenu njihovih naziva za područje Grada Poreča-Parenzo, te 

utvrđivanje prijedloga odluka koje donosi Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo.  

 

Članak 2. 

 

U Komisiju iz članka 1. imenuju se 

 

1. Elena Uljančić Vekić za predsjednicu, 

2. Adriano Jakus za člana, 

3. Sonja Vojinović za članicu, 

4. Sanja Oplanić za članicu, 

5. Stevo Žufić za člana, 

6. Boris Štifanić za člana, 

7. Daniel Šaškin za člana. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

  

            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA 

            Adriano Jakus 



Obrazloženje 

 

 Zbog ukazane potrebe, a temeljem odredaba Statuta Grada Poreča-Parenzo i članka 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča", broj 7/09)  prijedlog ove Odluke utvrdila je Komisija za izbor i 

imenovanja Gradskog vijeća 21. kolovoza 2013. godine.   

 Predlaže se Gradskom vijeću Grada Poreča da donese navedenu Odluku u 

predloženom obliku. 

 

       Predsjednik Komisije 

       za izbor i imenovanja 

 

           

                                                                                        Dean Pauletić 

 

 


